

مقطي/Omani Rial/منقفة				بيان الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2021-31/12/2021	01/01/2021-31/12/2021	01/01/2020-31/12/2020	01/01/2020-31/12/2020	الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة الربح أو الخسارة
17,880,989	16,761,608	16,114,242		إيرادات
17,033,923	16,091,342	15,233,234		تكاليف المبيعات
847,066	670,266	881,008		الربح الإجمالي
206,938	264,217	219,675		إيرادات أخرى
795,952	758,715	744,119		مصروفات عمومية وإدارية
258,052	175,768	356,564		ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
		0		أرباح انخفاض القيمة وإسترداد خسارة انخفاض القيمة (خسارة انخفاض القيمة)
82,309	81,972	98,183		تكاليف تمويل
2,317	2,317	(20,956)		إجمالي المخصصات
0	0	200,607		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
173,426	91,479	479,944	0	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
40,329	27,798	64,473		مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
133,097	63,681	415,471	0	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
133,097	63,681	415,471	0	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
				ربحية السهم المخففة

مقطي/Omani Rial/منقفة				بيان الدخل الشامل ، الصافي بعد الضريبة
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2021-31/12/2021	01/01/2021-31/12/2021	01/01/2020-31/12/2020	01/01/2020-31/12/2020	بيان الدخل الشامل موحدة ومنفصلة
133,097	63,681	0	415,471	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				لاإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
133,097	63,681	0	415,471	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل العائد إلى :

مقطي/Omani Rial/منقفة				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - طبيعة المصروف
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	
01/01/2021-31/12/2021	01/01/2021-31/12/2021	01/01/2020-31/12/2020	01/01/2020-31/12/2020	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل موحدة ومنفصلة الإيرادات
17,837,974	16,718,180	15,413,868		بيع البضائع
43,015	43,428	700,374		الإيرادات من تقديم خدمات
				إيرادات الإيجار
17,880,989	16,761,608	16,114,242		إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
125,138	125,138	110,161		إيرادات تمويل
81,800	139,079	109,514		إيرادات متنوعة
206,938	264,217	219,675		إجمالي إيرادات أخرى
				المصاريف
				تكلفة المبيعات
14,725,036	13,982,959	13,154,831		تكلفة مواد مستهلكة
636,368	588,106	557,726		مصاريف منافع الموظفين
367,597	367,597	386,881		وقود وكهرباء
221,100	174,945	264,785		الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
13,706	13,706	13,743		إطفاء أصل حق الاستخدام
1,070,116	964,029	855,268		تكاليف بضائع أخرى مبيعة
17,033,923	16,091,342	15,233,234		إجمالي تكلفة المبيعات
				مصاريف عمومية وإدارية
467,542	467,149	458,527		مصاريف منافع الموظفين
33,500	33,500	60,000		مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
54,188	43,293	49,559		الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
57,912	46,259	44,372		مصاريف قانونية ومهنية
21,332	21,316	9,116		مصاريف المركبات
6,480	5,562	6,056		طباعة وقرطاسية
13,998	10,506	4,540		إعلان وترويج تجاري
141,000	131,130	111,949		مصاريف وأتعاب أخرى
795,952	758,715	744,119		إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق